
平成 30 年 10 月吉日 

お 客 様 各 位 

さ く ら の 街 信 用 組 合 

理事長    長谷川  信一 

 

店 舗 統 合 の お 知 ら せ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合では、経営の効率性の向上と一層の営業力の強化を図るため、下記の通り、笹神支店を

本店に、本町支店を五泉支店に店舗統合し、各々の業務を引き継がせていただくことといたしまし

た。店舗開設以来、永年にわたり地域の皆様にご愛顧を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

ご利用のお客様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後、より一層ご満足いただける金融サ

ービスの提供に努めてまいる所存でございますので、何卒、ご理解を賜りますとともに、変わらぬご愛顧、

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

尚、現金自動預け払い機【Ａ Ｔ Ｍ】につきましては、今迄通り、稼働いたしますので是非とも

ご利用下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1．統廃合店舗 

 閉 鎖 店 舗 統 合 店 舗 （業務継承店） 

店 舗 名  笹神支店 本   店 

所 在 地  阿賀野市上山屋字道下 492-2 阿賀野市中央町 1 丁目 9-1 

お問 合 せ先 0250-62-2197 0250-62-2880 

統 廃 合 日 （営業終了日） 平成 30 年 11 月 16 日 (金) (統 合 日 ) 平成 30 年 11 月 19 日 (月) 

 
2. 統廃合店舗 

 閉 鎖 店 舗 統 合 店 舗 （業務継承店） 

店 舗 名 本町支店 五泉支店 

所 在 地 五泉市本町 3 丁目 1-4 五泉市吉沢 2 丁目 1-30 

お問 合 せ先 0250-43-3151 0250-43-2211 

統 廃 合 日 （営業終了日） 平成 30 年 11 月 16 日 (金) (統 合 日 ) 平成 30 年 11 月 19 日 (月) 

 
3．お取引について 

 ① 笹神支店のお客様のお取引は本店に、本町支店のお客様のお取引は五泉支店に、そのまま引き 

継がせていただいたうえ、平成 30 年 11 月 19 日(月)より、各々の引継ぎ店舗にてお取り扱いさせて 

いただきます。 

② 現在ご利用いただいております通帳・証書・カードはそのままご利用いただけます。 

   

4．その他ご不明な点がございましたら、お近くの窓口または営業担当者にお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

以上 


